

256

Cliente: 95844-PREF. MUNICIPAL DE IRAUCUBA
Att: COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Referente: MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Endereço: AVENIDA PAULO BASTOS, 1370 - CENTRO
CEP: 62620-000 - IRAUCUBA/CE

PROPOSTA ADEQUADA
Pregão: 2020.06.04.01
Dt Abert: 30/06/2020

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO
Data Doc: 30/06/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPI'S, MATERIAL PERMANENTE, MATERIAL DE LIMPEZA, MEDICAMENTO E TUBO A VÁCUO COM GEL, PARA O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO, NO PERÍODO DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID-19) DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA/CE.

LOTE 1

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	AVENTAL DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTO EM USO CLÍNICO E EKIPAR HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, NÃO ESTERIL, CONFECCIONADO EM FALSO TECIDO 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA MÍNIMA 40 G/M ² , IMPERMEÁVEL PARA FLUIDOS, ATÓXICO, HIPOALÉRGICO, RESISTENTE, CONFORTÁVEL, MALEÁVEL, MANGA LONGA, FECHAMENTO NO PESCOÇO E CINTURA ATRAVÉS DE TIRAS, SEM VELCRO, COR BRANCA, MODELO ADULTO GRANDE, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, FABRICAÇÃO, TAMANHO, LOTE, ISENÇÃO/REGISTRO NO MS/ANVISA.		40000	UND	3,7300	149.200,00
2	AVENTAL IMPERMEÁVEL EM SMS ESTÉRIL DE MANGAS LONGAS, AZUL, PROLEVITE TAMANHOS: M E G, ESTERILIZAÇÃO A ÓXIDO DE ETILENO, DUPLA EMBALAGEM, TODOS OS MODELOS ACOMPANHARÃO UMA TOALHA DE MÃO DESCARTÁVEL, TAG DE SEGURANÇA, DOBRA CIRÚRGICA, FABRICAÇÃO EM SMS 60 G/M, STANDARD SEM REFORÇO, PROTEÇÃO PLUS COM REFORÇO IMPERMEÁVEL E ABSORVENTE NOS BRAÇOS, TÓRAX E ABDOME, OS PACOTES DEVEM SER IDENTIFICADOS EXTERNAMENTE, COM PROCEDÊNCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.		100	UND	21,0000	2.100,00
3	MACAÇÃO DE SEGURANÇA EM NYLON EMBORRACHADO C/ CAPUZ FIXO - INTER PROT MACAÇÃO IMPERMEÁVEL. DESCRITIVO: MACAÇÃO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TECIDO DE NYLON EMBORRACHADO, COM UMA FACE EM POLIAMIDA E A OUTRA EM PVC, EMENDAS ATRAVÉS DE COSTURAS IMPERMEABILIZADAS, FECHAMENTO FRONTAL, COM CAPUZ FIXO AJUSTADO POR CADARÇOS COM REGULADOR E PONTEIRAS EM PVC, ELÁSTICO NOS PUNHOS E NA E NA ALTURA DAS COSTAS PARA AJUSTES. (APLICAÇÃO VENENO/ COLETA DE CARRAPATOS)		12	UND	42,0000	504,00
4	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), COM LENTE EM 3M POLICARBONATO, COM TRATAMENTO ANTIRRISCO, ANTIEMBAÇANTE E UV. HASTE REGULÁVEL EM 03 (TRÊS) ESTÁGIOS, COM PROTETOR NASAL DO MESMO MATERIAL DA LENTE.		100	UND	12,5000	1.250,00
5	PROPE DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO 100% EM POLIPROPILENO, SKY FORMATO ANATÓMICO, BAIXO DESPRENDIMENTO DE PARTICULAS, USO ÚNICO, NA COR BRANCA, COM ELÁSTICO EM TODA SUA EXTENSÃO. PACOTE COM 100 UNIDADES. PRAZO DE GARANTIA CONFORME PREVISTO NO CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. PACOTE COM 100 UNIDADES.		480	PCT	30,5000	14.640,00
6	PROTETOR FACIAL COMPOSTO DE UM SUPORTE DE MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, QUE COBRE A PARTE FRONTAL DO CRÂNIO DO USUÁRIO E SE ESTENDE ATÉ A PARTE LATERAL DA CABEÇA, E UM VISOR DE MATERIAL PLÁSTICO (POLICARBONATO) INCOLOR, COM CERCA DE 210 MM DE LARGURA E 185 MM DE ALTURA, PRESO AO SUPORTE POR MEIO DE CINCO PINOS PLÁSTICOS. OS SUPORTES BASCULANTES DAS EXTREMIDADES DO SUPORTE DE MATERIAL PLÁSTICO SÃO ENCAIXADOS EM DISPOSITIVOS PLÁSTICOS DOTADOS DE FENDAS, FIXADOS NAS LATERAIS DO CAPACETE.	LAVEZZI	20	UND	15,3000	306,00

Total Lote:
CENTO E SESSENTA E OITO MIL REAIS

R\$ Total Lote: 168.000,00

LOTE 5

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	CLOREXIDINA ALCOÓLICA (0,5%) - ANTISSEPTICO DERMATOLÓGICO, PARA USO HOSPITALAR. ALMOTOLIA PLÁSTICA DESCARTÁVEL LACRADA DE 100 ML, COM SISTEMA DE ABERTURA QUE NÃO NECESSITE DE MATERIAL CORTANTE E PERMITA APÓS A ABERTURA ENCAIXE PERFEITO DA TAMPA ADICIONAL QUE DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM, SE FOR EM SISTEMA A TWIST-OFF QUE SEJA DE FÁCIL DESLACRE, SE FOR EM SISTEMA DE TAMPA COM FURADOR, QUE A MEMBRANA SEJA DE FÁCIL PENETRAÇÃO, COM AUSÊNCIA DE CORANTES, CONSERVANTES E ODORES.	VICPHARMA	80	UND	5,1800	414,40

Total Lote:
QUATROCENTOS E CATORZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

R\$ Total Lote: 414,40

LOTE 6

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	SACO PLAST. P/LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 100 LITROS LEITOSO, P/ COLETA DE LIXO INFECTANTE, ESPESSURA NO MINIMO 8 MICRONS, TAMANHO APROXIMADO 75CM DE LARGURA X 105CM DE ALTURA, CONFORME NORMAS DA ABNT E NBR.	DONAPACK	10	PCT	35,2300	352,30
2	SACO PLAST. P/ LIXO HOSPITALAR, CAPACIDADE 50 LITROS LEITOSO, P/ COLETA DE LIXO INFECTANTE, ESPESSURA NO MINIMO 6 MICRONS,	DONAPACK	10	PCT	13,7700	137,70

Página 1 de 2

257

LOTE 6

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
	TAMANHO APROXIMADO 63CM LARGURA X 80CM DE ALTURA, CONFORME NORMAS DA ABNT E NBR.					
Total Lote:					R\$ Total Lote:	490,00
QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS						
Total Global:					R\$ Global	168.904,40
CENTO E SESSENTA E OITO MIL NOVECENTOS E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS						

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 2020.06.04.01 e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CTF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA À AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARA

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS
CPF: 657.706.763-53

257
AD

NOME DO ORGÃO/MUNICÍPIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE	SETOR INTERESSADO: COMISSÃO DE PREGÃO
Nº DO PREGÃO: 2020.06.04-01PE	TIPO DE PREGÃO: ELETRÔNICO/MENOR PREÇO POR LOTE

NOME DA EMPRESA: ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI-ME

RAZÃO SOCIAL: ORTOMED

CNPJ: 14.015.581/0001.40

INSC. ESTADUAL: 06.573083-6

ENDEREÇO: AV. I, 776

BAIRRO: PARQUE DOM PEDRO

CEP: 61.880-000

TELEFONE: (85) 3275-6398/ (85) 9 9835-0308

BANCO: BANCO DO BRASIL

CIDADE: ITAITINGA/CE

E-MAIL: llicitacao@ortomedce.com.br/ ortomed@ortomedce.com.br

FAX: * * * *

CONTA BANCARIA: 75729-2

NOME E Nº DA AGENCIA: 3515-7

PROPOSTA DE PREÇOS

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUA POSTEIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO.

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL)

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATOS QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO E E NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMAÇÕES ADICIONAIS SOLICITADAS PELO PREGOEIRO.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E QUE CUMPRE TAMBEM A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS MATERIAS, OBJETO DESSE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI'S, MATERIAL PERMANENTE, MATERIAL DE LIMPEZA, MEDICAMENTO E TUBO A VÁCUO COM GEL, PARA ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO, NO PERÍODO DE ENFRENTAMENTO AO CORONAVÍRUS (COVID-19) DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA/CE.

LOTE 02								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VL. UNIT.		VL. TOTAL	
1	ÁLCOOL 70% 1000 ML - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% INCOLOR, COM CHEIRO CARACTERÍSTICO, DESTINADO A DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FIXAS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE 1000ML QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO INTERNA DO LÍQUIDO, LACRADO. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO DADOS DE ROTULAGEM.	UNID.	80	QUIMIDROL	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
2	ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO TEOR ALCOÓLICO MÍNIMO DE 99,5" GL, LÍMPIDO, ISENTO DE PARTÍCULAS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, LACRADO DE 1000ML, QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO INTERNA DO LÍQUIDO, QUE DEVERÁ SER INCOLOR E APRESENTAR CHEIRO CARACTERÍSTICO.	UNID.	80	QUIMIDROL	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
VALOR TOTAL LOTE 02			R\$				1.200,00	
mil e duzentos reais								

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

ITAITINGA/CE, 30 DE JUNHO DE 2020.


 Ortomed Com. de Art. Méd. e
 Odontológicos Ltda-Me
 CNPJ: 14.015.581/0001-40
 Rodrigo Fiuza Goulart
 Diretor Sócio






259
AD

AO PREGOEIRO(A) OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.04.01

DIA E HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30 DE JUNHO DE 2020 ÀS 09:00 HS
DIA E HORÁRIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 30 DE JUNHO DE 2020 ÀS 14:00 HS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI'S, MATERIAL PERMANENTE, MATERIAL DE LIMPEZA, MEDICAMENTO E TUBO A VÁCUO COM GEL, para o atendimento da população, no período de enfrentamento ao Coronavírus (COVID-19) de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Irauçuba/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNITÁRIO	Extenso Unitário	V. TOTAL	Extenso Total
1	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTEANTES - CAIXA COLETORA PARA LIXO CONTAMINADO, DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE, COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS (ÚTIL 10 LITROS), CONFECCIONADA EM PAPELÃO ONDULADO RESISTENTE À PERFURAÇÃO, COM SACO PLÁSTICO E REVESTIMENTO INTERNO PARA DESCARTE DE OBJETOS, COM ALÇAS EXTERNAS, TAMPA DE SEGURANÇA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURANÇA AO MANUSEIO, COM INSTRUÇÕES DE USO E MONTAGEM IMPRESSAS EXTERNAMENTE, FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA IPT NEA 55 E AS NORMAS ABNT NBR 7500, M.S Nº 80937630002	UND	550	DESCARBOX	RS 4,07	quatro reais e sete centavos	RS 2.238,50	dois mil, duzentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
2	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTEANTES CAIXA COLETORA PARA LIXO CONTAMINADO DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE - COM CAPACIDADE PARA 07 LITROS (ÚTIL 10 LITROS), CONFECCIONADA EM PAPELÃO ONDULADO RESISTENTE À PERFURAÇÃO, COM SACO PLÁSTICO E REVESTIMENTO INTERNO PARA DESCARTE DE OBJETOS, COM ALÇAS EXTERNAS, TAMPA DE SEGURANÇA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURANÇA AO MANUSEIO, COM INSTRUÇÕES DE USO E MONTAGEM IMPRESSAS EXTERNAMENTE, FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA IPT NEA 55 E AS NORMAS ABNT NBR 7500, M.S Nº 80937630002	UND	100	DESCARBOX	RS 2,94	dois reais e noventa e quatro centavos	RS 294,00	duzentos e noventa e quatro reais
							RS 2.532,50	
dois mil, duzentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos								

DECLARAMOS, que o prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de apresentação.

DECLARAMOS, que nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Fortaleza (CE), 29 de Junho de 2020.

Atenciosamente,

D&V Comércio de Material Hospitalar Eireli
CNPJ Nº 05.964.983/0001-08

Maria
MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA
Outorgante
CPF nº 734.892.983-49
Administradora

05.964.983/0001-08
D & V Comércio de Material Hospitalar Eireli

Fortaleza - Ceará

D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Capitão Gutemberg, N. 1005 — Cidade dos Funcionários — Fone/Fax (85) 3252.4018 — CEP: 60.823-050 — Fortaleza — Ceará E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 — CGF: 06.686.303-1

PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ: 63.478.895/0001-94, INSC. 06.883.186-J
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3031, BARRIO: MURILH, CEP: 63.132-015 CRAIATO-CE.
 TELEFONES: 88-3521-5041 / EMAIL: psjetermino@gmail.com
 "DEUS É FIEL"

A. PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA
 REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.04.01
 OBJETO: Aquisição de equipamentos de proteção individual - EPI's, material permanente, material de limpeza, medicamento e tubos e vácuo com gel, para o atendimento da população, no período de enfrentamento ao Coronavírus (COVID-19) de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Iracuba/CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCÁ	LOTE 03		PREÇO UNIT	SUB. TOTAL	Observações e vltos reais
			UND	QUANT			
1	APARELHO PRESSÃO ARTERIAL TIPO AMERIDE. MODELO PORTÁTI, MATERIAL BASE METAL, GRADUAÇÃO MONITORIZAÇÃO A 30MMHG. MATERIAL BRACADEIRA NYLON TIPO FECHO BRACADEIRA YELORO. TAMANHO INFANTIL. CARACTERÍSTICAS ADORESORIAS TUBO SA PARA ACONDICIONAMENTO. COMPONENTES BRACADEIRA. MANEIRO E PEÇA DE LÁTEX. VÁLVULA COM ROSCA. SÉTERIA DE PROTEÇÃO ANTIQUEIDA.	SOLIDOR	UND	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00	40x20mm, 40x20mm e vltos reais
2	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL DE MÃO - TIPO HÁND HELD) COM DISPLAY GRÁFICO E PRINCÍPIO DE FUNCIONAMENTO ATRAVÉS DE ABSORÇÃO DE INFRA VERMELHO NÃO DISPERSIVO. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: SENSOR TIPO CLIP PARA PACIENTES ADULTOS. PARÂMETROS: SPO2 E FREQUÊNCIA CARDÍACA. SPO2 RANGE: 0-100% RESOLUÇÃO: 1% PRECISÃO: 2% * FREQUÊNCIA CARDÍACA RANGE: 30-250 BPM RESOLUÇÃO: 1 BPM PRECISÃO: 1.00 ALARMES: VISUAL E SONORO, AJUSTÁVEL "ALTO E BAIXO" PELO OPERADOR PARA TODOS OS PARÂMETROS. E BATERIA FRACA ALIMENTAÇÃO: BATERIA COM AUTONOMIA MÍNIMA DE 100 HS. (EM MONITORAÇÃO CONTÍNUA) ACESSÓRIOS INCLUIDOS: 01 SENSOR UNIVERSAL TIPO CLIP ADULTO; PESO MÁXIMO: 0,5 KG COM BATERIA.	MEDMAX	UND	50	R\$ 251,60	R\$ 12.580,00	duzentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
Valor Total do Lote 03						R\$ 16.100,00	

reprocessado mil e cem reais

260

PJS DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ: 63.478.895/0001-94, INSC. 06.881.186-1
 AVENIDA PADRE CICERO, Nº 3051, BAIRRO: MURITI, CEP: 63.132-015 CRATO-CE.
 TELEFONES: 88-3521-5041 / EMAIL: pjseletronico@gmail.com
 "DEUS É FIEL"

ITEM	DESCRIÇÃO	LOTE 07			SUB. TOTAL	mil e seiscentos reais
		MARCA	UNID	QUANT		
1	O TUBO A VAGUO COM GEL E ATIVADOR DE CO GULO MOD. GMTGA05, POSSUI UMA PAREDE DE TUBO REVESTIDO COM ATIVADOR DE COAGULO (SLIGA), FAZENDO COM QUE O PROCESSO DE COAGULAÇÃO SEJA ACELERADO E SEPARADOR DE GEL PARA USO DE SORO. AMPLAMENTE UTILIZADAS EM ÁREAS BIQUÍMICAS, SOROLÓGICAS E IMUNOLÓGICAS. COR DA TAMPÁ: AMARELA; VOLUME: 8 OML, ADITIVO: GEL E ATIVADOR DE COAGULO; DIMENSÃO DO DIÂMETRO: 16 MM; DIMENSÃO DO COMPRIMENTO: 100 MM; MATERIAL: POLI TERFETALATO DE ETILENO P. RACK COM 100 UNIDADES.	LABOR IMPORT	RACK COM 100 UND	20	R\$ 80,00	
Valor Total do Lote 07					R\$ 1.600,00	
mil e seiscentos reais						
Valor Total de Todos os Lotes					R\$ 17.700,00	
dezenove mil e setecentos reais						

Proponente: JOSÉ NERGINO SOBREIRA - PJS DISTRIBUIDORA
 Endereço: AV. PADRE CICERO, 3051, MURITI, CRATO-CE
 CNPJ: 63.478.895/0001-94
 E-mail: PJSELETRONICO@GMAIL.COM
 Telefone: (celular, fax, e-mail) : (88) 3521-5041

Representante Legal: (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, domicílio): Sr. José Nergino Sobreira, brasileiro, casado, empresário, residente na Rua 21 de Junho, Nº 1091, bairro, Pimenta, Crato-CE, portador da Carteira de Identidade Nº 1.015.417 expedida pela SSP do Estado do Ceará e inscrito no CPF sob o nº 092.442.203-34.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Crato-CE, 30 de Junho de 2020.

(José Nergino Sobreira - Proprietário)

RG: 1.015.417 SSP CE CPF: 092.442.203-34.

PJS DISTRIBUIDORA
 CNPJ 63.478.895/0001-94

261